
社会福祉法人ひとは福祉会 アグリサポートひとは 

苗箱受託洗浄

 
今年も間もなく、田植えシーズンがはじまりますね。植え終わった！と思って振り返ると、そこ

には大量の苗箱が・・・やれもう一仕事！ではないでしょうか。そこで、農家の皆さんの負担軽減

とその時間を他の時間に充てていただこうという２つの想いからはじまった「苗箱受託洗浄」 

今年は（も）アグリサポートひとはに任せてみませんか！？ 

   

① ご指定の場所まで引き取りに伺います ② 予備洗いを行います ③ 本洗浄（洗浄機に２度通します） 

  

基 本 料 金 

〇洗浄代 

１０枚～５００枚…２５円 

５０１枚～  ……２０円 

 

〇持ち込み割引 

直接アグリサポートひとはに

お持ち込みいただいた場合 

１０枚～５００枚…２０円 

５０１枚～  ……１５円 ④ ご希望の方には結束も致します ⑤ ご指定の場所に返却いたします。 

（ご注意） 

 回収場所は１５か所以上になる場合は、別途回収代金を頂戴いたします（１枚につき１５円） 

 稀に苗箱の経年劣化等で結束や洗浄の際に破損してします場合がございますが、費用負担はお受けか

ねますので、ご了承ください（結束・洗浄以外の苗箱の破損につい来ましては、当事業所で費用弁償を行います） 

（お問い合わせ） 社会福祉法人ひとは福祉会 就労センターあっぷ アグリサポートひとは 

住所 〒739-1103 広島県安芸高田市甲田町下小原１３５２ （国道５４号線 元ぼたん園跡地） 

アグリサポート直通電話 ０７０-３７８０-４９８１ （土日祝も受付可 受付時間 8 時 30 分～19時 ）  

就労センターあっぷ  ０８２６-４５-７１７１ （平日 8 時 30 分～17時 30 分） 

E-mail appu@hitoha-fukushi.com   担当： 益田博之 ・ 井上大輔  【平成 29年度】 


